GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 24/2015 – PGE

                O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
PROCURADOR DO ESTADO DO PARÁ, nos termos dos subitens 7.4 e 7.5 do edital do processo, que tratam
dos critérios de desempate na classificação final do concurso, convoca os candidatos abaixo relacionados
para apresentarem, nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2016, a documentação comprobatória de idade (cópia
do documento de identificação) e, quando couber, de tempo de serviço público estadual do Pará,
(conforme documentação definida no subitem 7.5.3 do edital).

1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS:

INSCRIÇÃO;NOME
141483;BRUNO HENRIQUE ALVES SALOMÃO
104059;GABRIEL PEREZ RODRIGUES
001478;GISLENO AUGUSTO COSTA DA CRUZ
003500;MAURICIO DE JESUS NUNES DA SILVA

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1.  O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 04 de fevereiro de 2016

Paulo de Tarso Dias Klautau Filho
Presidente da Comissão do Concurso
Procuradoria-Geral do Estado do Pará

 A entrega da documentação deverá ser feita no período indicado, pessoalmente no horário de 8 às 14
horas ou por SEDEX  no Protocolo da DAA/UEPA, sito a Rua do Una, 156, Telégrafo, Belém-Pará.